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 228,831,362.00Total General  0.00  228,831,362.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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 67,803,555.00

 9,614,702.00
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 924,000.00

 6,450,000.00
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Presupuesto
Inicial

Modificaciones
Presupestarias

Presupuesto
Vigente Preventivo Compromiso Devengado Libramiento Pagado

Actividad / Obra
ETAPAS DEL GASTO

Presupuesto
Disponible

 228,831,362.00

 96,275,039.00

 115,289,547.00

 67,803,555.00

 9,686,702.00

 924,000.00

 7,550,000.00

 10,310,782.00

 7,500,000.00

 6,550,000.00

 1,300,000.00

 4,550,000.00

 710,000.00

 3,200,000.00

 3,000,000.00

 4,000,000.00

 84,479,547.00

 67,803,555.00

 9,614,702.00

 72,000.00

 924,000.00

 6,450,000.00

 600,000.00

 500,000.00

 4,842,940.00

 4,727,733.00

 740,109.00

 2,200,000.00

 2,000,000.00

 3,300,000.00

 6,240,000.00

 250,000.00

 50,000.00

 10,000.00

 600,000.00

 700,000.00

 4,050,000.00

 500,000.00

 600,000.00

 100,000.00

 10,000.00

 200,000.00

 3,000,000.00

 3,000,000.00

 1,000,000.00

 3,000,000.00

 200,000.00

 83,510,200.00

 200,000.00

 569,347.00

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

SUELDOS PARA CARGOS FIJOS

SUELDOS PERSONAL TEMPORERO

SOBRESUELDOS

GRATIFICACIONES Y BONIFICACIONES

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIOS DE COMUNICACIONES

SERVICIOS BÁSICOS

PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

VIÁTICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

ALQUILERES

SEGUROS

CONSERV.,  REPS.  MENORES Y CONSTS. TEMP.

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

SUELDOS FIJOS

SUELDOS DE PERSONAL CONTRATADO Y/O IGUALADO

SUEDOS POR SERVICIOS ESPECIALES

COMPENSACIÓN POR SERVICIO DE SEGURIDAD

REGALÍA PASCUAL

PRESTACIONES LABORALES

PAGO DE VACACIONES

CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE SALUD

CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE PENSIONES

CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE RIESGO LABORAL

SERVICIO TELEFÓNICO DE LARGA DISTANCIA

TELÉFONOS LOCAL

SERVICIO DE INTERNET Y TELEVISIÓN POR CABLE

ELECTRICIDAD

AGUA

LAVANDERÍA, LIMPIEZA E HIGIENE

RESIDUOS SÓLIDOS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

VIÁTICOS DENTRO DEL PAÍS

VIÁTICOS FUERA DEL PAÍS

PASAJES

FLETES

PEAJE

EDIFICIOS Y LOCALES

EQUIPOS DE TRANSPORTE

SEGURO DE BIENES MUEBLES

OBRAS MENORES

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

IMPUESTOS, DERECHOS Y TASAS

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

0002  228,831,362.00  0.00  228,831,362.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 228,831,362.00
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Parametros del Reporte :

Tipo Moneda : 1 - Nacional 
Partida Libre 0201.02.0009
Tipo Gasto : Presupuestado

Presupuesto
Inicial

Modificaciones
Presupestarias

Presupuesto
Vigente Preventivo Compromiso Devengado Libramiento Pagado

Actividad / Obra
ETAPAS DEL GASTO

Presupuesto
Disponible

 228,831,362.00

 10,777,200.00

 6,489,576.00

 1,510,000.00

 700,000.00

 1,125,000.00

 3,730,000.00

 1,200,000.00

 350,000.00

 2,162,200.00

 6,089,576.00

 400,000.00

 1,500,000.00

 10,000.00

 700,000.00

 300,000.00

 400,000.00

 400,000.00

 25,000.00

 3,500,000.00

 180,000.00

 50,000.00

 500,000.00

 300,000.00

 400,000.00

 350,000.00

 500,000.00

 600,000.00

 250,000.00

 312,200.00

 400,000.00

 100,000.00

 4,000,000.00

 800,000.00

 1,289,576.00

 400,000.00

MATERIALES Y SUMINISTROS

ACTIVOS NO FINANCIEROS

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

TEXTILES Y VESTUARIO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PROD. QUÍMICOS Y C.

PRODUCTOS DE CUERO,CAUCHO Y PLASTICOS

PRODUCTOS DE MINERALES METALICOS Y NO METALIC

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

MAQUINARIA Y EQUIPO

OTROS ACTIVOS

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

PRODUCTOS AGROFORESTALES  Y PECUARIOS

PRENDAS DE VESTIR

PAPEL DE ESCRITORIO

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN

PRODUCTOS DE ARTES GRÁFICAS

LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

PRODUCTOS FARMACEÚTICOS Y CONEXOS

LLANTAS Y NEUMATICOS

ARTICULOSDECAUCHO

ARTICULOS DE PLASTICO

PRODUCTOS METALICOS

MATERIALES DE LIMPIEZA

UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA

UTILES DE COCINA Y COMEDOR

PRODUCTOS ELÉCTRICOS Y AFINES

MATERIALES Y ÚTILES RELACIONADOS CON INFORMÁTIC

UTILES DIVERSOS

EQUIPOS DE TRANSPORTE

EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

EQUIPOS Y MUEBLES DE OFICINA

PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN

0002  228,831,362.00  0.00  228,831,362.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 228,831,362.00


